
ESKİŞEHİR  

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SIFIR ATIK KONULU SLOGAN YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 
 

1. Bu yarışma, 5 Haziran 2021 Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında Eskişehir Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğü’nce düzenlenmektedir. Eskişehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü söz 

konusu yarışmayla ilgili tüm düzenleme, karar verme, erteleme, iptal etme vb. gibi durumlarda hak 

ve söz sahibidir. 

2. Seçici kurul tarafından üç asıl ve üç yedek katılımcı belirlenecektir. Eskişehir’de 2018 yılından 

itibaren uygulanmaya başlayan Sıfır Atık Projesi kapsamında, söz konusu projenin ilimizdeki 

tanıtımında, Eskişehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nce gerçekleştirilecek tüm etkinliklerde 

yazılı, sözlü, basılı vb. diğer yollarla kullanılabilecek nitelikte en az 3 (üç) en çok 8 (sekiz) 

sözcükten oluşan bir sloganı belirleyen en iyi üç asıl katılımcıya ödüller verilecektir. Asıl 

yarışmacıların ödüllerini alamamaları durumunda sırasıyla en iyi üç yedek katılımcı ödül alacaktır. 

3. Katılımcılar tarafından belirlenecek slogan, herhangi bir yazım/imla hatası yapılmadan 

https://eskisehir.csb.gov.tr adresinden temin edilecek Başvuru Formu’na yazılarak 

eskisehir@csb.gov.tr e-posta adresine gönderilecektir. Gönderilecek e-postaların konu 

kısmında “5 Haziran Sıfır Atık Konulu Slogan Yarışması” ibaresi eklenecektir. Katılımcıların 

gönderecekleri başvuru formu içerisinde istenen tüm bilgiler eksiksiz olarak yer almalıdır. Bu 

maddede yer alan koşullardan bir tanesinin bile eksik olması durumunda katılım geçersiz 

sayılacaktır. Geçersiz sayılan başvurular için ayrıca bilgilendirme yapılmayacaktır. 

4. Slogan içeriğinde herhangi bir diğer kurum, kuruluş, özel firma, marka adı, siyasi kuruluş 

adı, başka bir projeye ait slogan, telifle korunan içerik, şarkı sözü, yasadışı slogan/söylem vb. 

yer almayacaktır. Bu tip içerikler herhangi bir uyarı yapılmaksızın yarışmadan elenecektir. 

5. Her katılımcı yalnızca 1 (bir) adet sloganla yarışmaya katılabilir. 

6. Yarışmanın son katılım tarihi 1 Haziran 2021 Saat: 23:59’dur. Bu tarihten sonra gönderilen 

elektronik postalar dikkate alınmayacaktır. Elektronik posta sistemlerinde yaşanabilecek 

gecikmeler göz önüne alınarak başvuru tarihi ve saatinin son anlara bırakılmaması önemlidir. 

7. Yarışmaya 12-18 yaş arasında, T.C. vatandaşı olan ve Eskişehir ilinde ikamet eden katılımcılar 

katılabilir. Gerek görülmesi halinde katılımcıdan ikamet durumuna ilişkin belge istenebilir. 

Yarışmaya Eskişehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü çalışanları ve aileleri katılamaz. 

8. Yarışmada kazanılan ödüller, 7 Haziran 2021 tarihinde Eskişehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

Ana Hizmet Binası’nda (Ertuğrulgazi Mah. Aliya İzzet Begoviç Cad. No: 2 26140 

Tepebaşı/ESKİŞEHİR) yapılacak ödül töreniyle, dereceye giren katılımcının bizzat kendisine imza 

karşılığında verilecektir. Çeşitli sebeplerle (pandemi koşulları, hastalık vb.) katılım sağlayamayacak 

olan katılımcıların bu durumlarıyla ilgili olarak Eskişehir Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü’yle (Tel: 

02223358898 – Mesut ÇİFTÇİ) irtibat kurmaları gerekmektedir. Herhangi bir sebep bildirmeden 

ödül törenine katılmayan ya da yerine başkasını gönderen katılımcılar ödüllerini alamaz. Bu 

durumda sırasıyla yedekler ödül almaya hak kazanır. 

9. Yarışmaya katılım sağlayan herke bu şartları kabul etmiş sayılır. Yarışmaya katılan, ödül alan tüm 

sloganların kullanım hakkı Eskişehir Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne ait olacaktır. Yarışmaya 

gönderilen sloganlarla ilgili olarak katılımcılar herhangi bir talepte bulunamaz. Katılımcılar 

yarışmaya gönderdiği sloganla ilgili olarak tüm iletim ve yayımlama haklarının Eskişehir Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğü’ne verildiğini, herhangi bir maddi/manevi talepte bulunmayacağını kabul 

ve beyan eder.  
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